APSPRIEDE AR PIEGĀDĀTĀJIEM
atklātais konkurss
“Apvedtilta, Ventspilī atjaunošana”
iepirkuma identifikācijas  Nr. VBOP 2025/58_Apspriede

	Pasūtītājs
	Ventspils brīvostas pārvalde
Jāņa iela 19, Ventspilī, LV-3601
Reģ. Nr. 90000284085
Kontaktpersona: Arnis Mazalis, tālr. numurs 63602320 
e-pasta adrese saziņai: iepirkumi@vbp.lv

	Iepirkuma priekšmets
	Apvedtilta, Ventspilī atjaunošana.
Būvdarbu izpildes termiņš 215 (divi simti piecpadsmit) kalendārās dienas no dienas, kad būvatļaujā izdarīta atzīme par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi. Būvdarbu izpildes termiņā netiek skaitīts tehnoloģiskais pārtraukums.

	Apspriedes mērķis
	Nodrošināt ieinteresētajiem piegādātājiem iespēju iepazīties ar plānotā iepirkuma pamatnosacījumiem un saņemt ieinteresēto piegādātāju priekšlikumus iepirkuma dokumentācijas pilnveidei.

	Apspriežamie jautājumi
	Iepirkuma nolikums ar pielikumiem.

Citas prasības, ko piegādātāji uzskata par nepieciešamu apspriest.

	Informācija par iepirkuma priekšmetu
	[bookmark: bookmark27](CPV kods): 45000000-7 (Celtniecības darbi)

	Apspriedes veids un termiņš komentāru iesūtīšanai
	Apspriede tiek organizēta rakstveidā. 
Termiņš komentāru un priekšlikumu iesūtīšanai ir Iepirkumu uzraudzības biroja Publikāciju vadības sistēmas paziņojumā un EIS norādītais priekšlikumu iesniegšanas termiņš (21.10.2025.).
Komentāru un priekšlikumu iesūtīšana veicama EIS vai nosūtot uz e-pastu iepirkumi@vbp.lv. 
Iepirkuma komisija ieinteresētajam piegādātājam, kurš iesniedzis priekšlikumus iepirkuma dokumentācijas pilnveidei, nesniedz personīgu priekšlikumu izvērtējumu un pamatojumu piedāvāto priekšlikumu iekļaušanai vai neiekļaušanai iepirkuma dokumentācijā.
Apspriedes ziņojums tiks publicēts EIS un Pasūtītāja mājas lapā www.portofventspils.lv pie attiecīgā iepirkuma paziņojuma.

	Apspriedes valoda
	Komentārus un priekšlikumus piegādātāji iesūta latviešu valodā. 

	Apspriedes dokumentēšana
	Piegādātāji ir atbildīgi par savas komercinformācijas/ komercnoslēpuma izpaušanu apspriedē. Apspriedes norise tiks dokumentēta atbilstoši Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma noteikumiem.



